
 تحول در نظام اداری ناکارآمد 
 به عنوان یکی از عوامل فساد
 ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است

خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: تحول 
بنیادین در نظام اداری ناکارآمد به عنوان یکی 
از عوامل فساد، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است که 
عاوه بر کاهش زمینه‌های تخلف و اخلال در 
نظام اقتصادی، به افزایش اعتماد عمومی و سرمایه 

اجتماعی می‌انجامد.
حجت‌الاسلام محمد حسن ابوترابی‌فرد خطیب نماز 
جمعه این هفته تهران ضمن تسلیت به مناسبت 
شهادت حضرت زهرا )س( به بیان برخی از فضائل 
حضرت صدیقه شهیده )س( در خطبه اول از کتب 
اهل تسنن پرداخت و در خطبه دوم نیز، گفت: 
خبر جانکاهی در رسانه‌ها منتشر شد؛ مزدوران 
استکبار جهانی که از دست قدرتمند قهرمانان غزه 
سیلی‌های جانکاهی را دریافت کرده‌اند، دستشان 
به خون افسران شجاع فراجا آغشته شد و تعدادی 
از بهترین فرزندان خالق امنیت در کشور و مرزبانان 
غیور به شهادت رسیدند. وی افزود: هر چند برخی 
از تروریست‌ها به جزای خود رسیدند، اما امیدواریم 
دستگاه‌های امنیتی کشور با شناسایی خائنان، 
آن‌ها را مجازات و کشور همسایه نیز برای مراقبت 

از مرزهای دو کشور از همه توانش استفاده کند.
خطیب نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه 
مقاومت جوانان غزه نقاب از‌ چهره سیاه آمریکا و 
دستیاران اروپایی آن‌ها و صهیونیست‌ها برداشت، 
افزود: غزه مرگبارترین کالای صادراتی آمریکا، 
آزادی حقوق بشر و دموکراسی غربی را در معرض 
قضاوت جهانیان قرار داد و جبهه بزرگ انسانی 
در مقیاس جغرافیای جهان در برابر تفکرات 

ماتریالیستی حاکمان غرب شکل گرفته است.
ابوترابی‌فرد گفت: این روزها تخصیص نادرست ارز 
نیمایی و فسادی که رخ داد، نگاه مسئولین را به خود 
معطوف داشته است، با توجه به گستره ملی فساد 
و اثرات منفی آن در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، 
سیاسی، به ویژه کاهش سرمایه اجتماعی مبارزه با این 
پدیده شوم مورد توجه است و در منظومه حکمرانی 
نظام جمهوری اسامی بارها از سوی مقامات عالی 
مورد تأکید قرار گرفته است. وی ادامه داد: اختلاف 
قیمت کالاهای سهمیه‌ای و بازار، اساس فساد است، 
تفاوت نرخ ارز دولتی و بازار موجب بروز فساد است، 
یکی از اقدامات مهم دولت حذف ارز ترجیحی بود که 
نقش مهمی در کاهش فساد داشت، اما ارز نیمایی هم 
با ارز بازار متفاوت است که راه را برای فساد باز می‌کند 

و در فساد اخیر نیز آن را مشاهده کردیم.

اخبار

رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت 
۱۰هزار شهید استان آذربایجان‌شرقی فرمودند: نباید گذاشت جوشش خون 
شهیدان فرو بنشیند زیرا شهیدان هویت ملت ایران هستند و ملت نباید هویت 

خود را فراموش کند.
متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره 
بزرگداشت 10 هزار شهید استان آذربایجان شرقی که در تاریخ چهار‌شنبه 15 
آذر 1402 برگزار شده بود، پنجشنبه هفته گذشته در محل برگزاری همایش 

در تبریز منتشر شد. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در این دیدار، آذربایجان 
شرقی را مهد از جان گذشتگان و شهیدان خواندند و تأکید کردند: نباید گذاشت 
جوشش خون شهیدان فرو بنشیند زیرا شهیدان هویت ملت ایران هستند و 
ملت نباید هویت خود را فراموش کند. ایشان با تأکید بر اینکه گرامیداشت یاد 

شهیدان به‌معنای خاطره‌پردازی صِرف نیست، گفتند: برگزاری مراسم بزرگداشت 
شهیدان و تکرار آن با فواصل کوتاه، کاری لازم و ضروری است اما این جلسات 
باید زمینه‌ساز انتقال روحیات و صفات برجسته شهدا هم‌چون ایمان، تقوا، 
شهادت‌طلبی، فداکاری و شجاعت به نسل جوان شود. رهبر انقلاب اسلامی 
شهدا را بهترین الگو برای جوانان خواندند و با تأکید بر اینکه چنین پدیده‌های 
درخشان و کم‌نظیر باید در حافظه تاریخی ملت ایران ثبت شوند، خاطرنشان 
کردند: باید در آثار هنری هم‌چون فیلم، شعر و کتاب روحیه و گوهر درخشان 

شهدا به نسل جوان منتقل شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با تأکید بر لزوم فراموش نشدن خانواده‌های 
شهدا و ثبت و ضبط خاطرات آنها و هم‌چنین دوستان شهدا، گفتند: در انتقال 
روحیات و صفات شهدا به نسل جدید باید زمینه حرکت آنها نیز مشخص باشد 
و نسل جوان بداند که علت حرکت‌ها و قیام‌ها در دوران نهضت اسامی و قبل 

از پیروزی انقلاب و هم‌چنین رشادت‌ها و فداکاری‌های شهدا و زمینه آن، بعد از 
پیروزی انقلاب چه بوده است، اگر چنین شود، آن حرکت و روحیه استمرار پیدا 
خواهد کرد. ایشان افزودند: البته ما در زمینه انتقال علت و زمینه‌های حوادث مهم 
تاریخ انقلاب و روحیات شهدا و معرفی چهره‌های برجسته کم‌کاری‌هایی داشتیم 
و به همین دلیل خیلی از جوان‌ها از آنها بی‌اطلاع هستند بنابراین لازم است 
دستگاه‌های رسمی تبلیغی هم‌چون صداوسیما در این زمینه تلاش بیشتری انجام 
دهند و از ظرفیت رسانه‌های غیررسمی که امروز در اختیار مردم است نیز استفاده 
بهتری شود. رهبر انقلاب اسامی، آذربایجان را هویت ممتاز ایران خواندند و با 
اشاره به شهدای این خطه از دوران نهضت امام خمینی)ره( تاکنون، افزودند: اوج 
ارزش و منش والای آذربایجان را باید در دفاع مقدس و در شهیدان برجسته‌ای 
هم‌چون مهدی باکری، حمید باکری، علی تجلّیی و مرتضی یاغچیان دید، ضمن 
آنکه دو شهید محرابِ از 5 شهید محراب کشور متعلق به آذربایجان شرقی است.
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گزارش
رهبر انقلاب: 

شهدا هویت ملت ایران هستند؛ هویت ملی نباید فراموش شود

بار دیگر گروه‌های تروریستی در شرق کشور جنایت 
دیگری آفریدند و با حمله به یک کلانتری در شهرستان 
راسک، 11 تن از نیورهای انتظامی را به شهادت رساندند.
علیرضا مرحمتی معاون امنیتی و انتظامی استاندار 
سیستان و بلوچستان با بیان اینکه این حمله در ساعت 
۲ بامداد روز جمعه اتفاق افتاده، اظهار کرد: در این 
حمله تروریستی ۱۱ تن از افسران انتظامی و سربازان 
وظیفه مقر انتظامی شهرستان راسک به شهادت رسیده 

و همچنین شماری از نیروهای فراجا زخمی شدند.
معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
گفت: مامورانی که در مقر نظامی بودند شجاعانه دفاع 
کردند و تعدادی از مهاجمان را مجروح و تعدادی را به 

هلاکت رساندند. 
مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور 
نیز در تشریح آخرین وضعیت درگیری با تروریست‌ها 
در راسک، اظهار کرد: ساعت ۲ بامداد جمعه، بر اساس 
برآوردهای اولیه نزدیک به ۱۰ نفر از تروریست‌های 
صهیونیستی به یکی از مقرهای انتظامی در شهرستان 
راسک حمله می‌کنند و برای جلوگیری از رسیدن 
نیروهای کمکی هم در مسیر اعزامی کمین می‌زنند. 
وی ادامه داد: نیروهای کمکی با تقدیم دو شهید موفق 
شدند از کمین عبور کرده و خود را به کلانتری برسانند 
و در اثر تبادل آتش سنگین و برتری نیروهای خودی، 
تروریست ها مجبور به فرار شدند. معاون وزیر کشور گفت: 

تروریست‌ها هم تلفاتی داده اند که تعدادی از آنها را با 
خود بردند ولی یک نفر از آن‌ها هم در اختیار ماست 
و یک نفر هم زنده دستگیر شده و در اختیار نیروهای 
اطلاعاتی انتظامی است. وی افزود: تروریست ها موفق به 
فرار به آن سوی مرزها نشده و منطقه در محاصره است و 
سایر تروریست ها دستگیر خواهند شد. همچنین با هدف 
شناسایی اعضای گروه جیش الظلم، بالگردهای شناسایی 
در شهرستان‌های راسک و سرباز و نقاط مرزی ایران و 

پاکستان برای شناسایی تروریست‌ها به پرواز درآمدند.
اسامی شهدای حمله تروریستی به مقر نظامی راسک به 
این شرح است: مسلم شجاعیان، احسان بابایی، پوریا شیخ، 
ابوالفضل شریاری، محمدحسن براهویی، علیرضا اکبر 
مزار، علی دشت‌پوری، حسن بابانیا، احمد خمری، محید 
فیروزنیا و حمید رضایی امین، شهدای حمله تروریستی 
به راسک هستند. همچنین در پی این حمله تروریستی 
دادستان کل کشور در پیامی خطاب به دادستان مرکز 
استان سیستان و بلوچستان دستور داد که ابعاد مختلف 
این حادثه بررسی و با عوامل این جنایت برخورد قاطع 
صورت گیرد. حجت‌الاسام والمسلمین محسنی اژه‌ای، 
رئیس قوه قضائیه نیز در پیامی تاکید کرد: بدیهی است، 
مسئولان دستگاه  قضایی استان موظفند ضمن صدور 
دستورات لازم به نیروهای امنیتی و انتظامی، تمامی 
اقدامات مقتضی را در دستگیری و به کیفر رساندن این 

تروریست‌های وابسته به استکبار جهانی به عمل آورند

شهادت 11 تن از نیروهای امنیت در اقدام تروریستی

جانم فدای ایران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011221 مورخه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000767 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید اربابی فرزند 
عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34800 مترمربع قسمتی از 
پلاک 829 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس بی بی شیروان روستای یارتی قایه 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11208  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/25
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011214 مورخه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000684 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود لک زائی سعید 
فرزند هاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13430 مترمربع جدا 
شده از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11210  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/25
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010955 مورخه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000002 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد لکزانوذری فرزند 
نظر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48634 مترمربع جدا شده از 
پلاک 1332 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه دیگچه بخش 14 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عاشور سقوی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11212  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010958 مورخه 1402/08/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000683 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کریم کشته فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10116 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11214  
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه میانشهر پلاک 26 اصلی بخش 

5 قشلاقی 
پلاک 276 فرعی آقای مهدی درخشنده فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 215.77 متر مربع 

خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای مهر علی پاشا نارنج بن
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 
.   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/11 نوبت دوم 1402/09/25   شناسه 

آگهی: 1614825
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010984 مورخه 1402/08/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000685 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری لک زائی سعید فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13630 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11216  
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010985 مورخه 1402/08/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000686 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جانمحمد حمیدی لک 
زائی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7355 مترمربع 
جدا شده از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر 
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عباس سبزواری، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 22002۳61 مورخ 1402/0۷/26 
هیات قریه ولوجا کلاسه 1401/89 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد نوروزی و لوجائی فرزند 
رضا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 208/۳5متر مربع شماره 
پلاک - فرعی از 12- اصلی واقع در ولوجا بخش 9 خریداری مع الواسطة / بدون واسطه 
از آقای حسین آزرده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/25
شناسه آگهی: 1611844

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳2901000۳۷58 مورخ 1402/09/15 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم ابوالفضل میرزائی    فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه282۷صادره از تهران    در ششدانگ یک باب 
ساختمان باستثنای ثمن اعیانی      بمساحت 210 متر مربع قسمتی از پلاک 
860و861 فرعی از یک  اصلی  واقع  در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری 

با واسطه از علی اکبر ناظمی  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی1622001

انتشارنوبت اول  :     25 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/10

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260۳240020021۳2 مورخه 1402/9/1۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای یداله 
آذر فرزند حسین به شماره شناسنامه 19۷ و شماره ملی ۳520۷۷5۳8۷ صادره 
از برازجان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 14۷.26 متر مربع قسمتی 
از پلاک ۷5 فرعی از 19۷1 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک 
برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای حسین زائری و خانم زینب شموسی 
محمدزاده به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/25

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/10
م الف /590

حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .

))عباس سرحانی فیه فرزند حمید ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به نشانی 
ایستگاه 12 خریداری شده از مالک رسمی حمید سرحانی فیه به مساحت ۳59/59متر 
مربع طبق رای شماره 140260۳1۷00۳000۷۳۷ قسمتی از پلاک ۳/111  واقع در 

بخش 10 آبادان  (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/25

تاریخ انتشار نوبت دوم :10 /1402/10
  م.الف 1/496

 بی نیاز-  سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳12004010956 مورخه 1402/08/1۷ موضوع 
کلاسه 140211441200400000۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد لکزانوذری 
فرزند نظر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12000 مترمربع جدا 
شده از پلاک 1۳۳2 فرعی از ۳۳-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه دیگچه 
بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عاشور سقوی، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11252  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/09/11 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/09/25
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 21۷6/۳8۳
نظر به اینکه آقای احسان عابدی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 21۷6/۳8۳ واقع در خورموج بخش 5 خورموج 
به شماره سریال 2122۷6 که به نام آقای احسان عابدی صادر و تسلیم گردیده که 
به علت جابجایی مفقود گردیده و پس از جستجوی کامل یافت نگردیده است . مراتب 
طی بخشنامه ی  مورخه 1402/9/15 به کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ 
گردیده است. لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم 
واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد و سند مالکیت قبلی به 
شماره سریال 2122۷6 از درجه اعتبار ساقط خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/9/25

26۷م الف
عیسی رضایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 21۷6/۳81
نظر به اینکه آقای احسان عابدی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 21۷6/۳81 واقع در خورموج بخش 5 خورموج 
به شماره سریال ۷۷4105 که به نام آقای احسان عابدی صادر و تسلیم گردیده که 
به علت جابجایی مفقود گردیده و پس از جستجوی کامل یافت نگردیده است . مراتب 
طی بخشنامه ی  مورخه 1402/9/15 به کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ 
گردیده است. لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم 
واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد و سند مالکیت قبلی به 

شماره سریال ۷۷4105 از درجه اعتبار ساقط خواهد شدتاریخ انتشار: 1402/9/25
268 م الف

عیسی رضایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رستان دشتی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1666/۳2۳
نظر به اینکه آقای محسن وحیدی راد با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 1666/۳2۳ واقع در خورموج بخش 5 خورموج به 
شماره سریال ۷۳444۳ که به نام آقای احمد زبیری ثبت صادر و تسلیم گردیده سپس 
به موجب سند قطعی شماره 1402/2/۳0 - 25۳0 دفتر 1۳0 کاکی به آقای محسن 
وحیدی راد انتقال قطعی یافته که به علت جابجایی مفقود گردیده و پس از جستجوی 
کامل یافت نگردیده است . مراتب طی بخشنامه ی  مورخه 1402/9/15 به کلیه دفاتر 
اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ گردیده است. لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری 
شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد 

شد و سند مالکیت قبلی به شماره سریال ۷۳444۳ از درجه اعتبار ساقط خواهد شد
تاریخ انتشار: 1402/9/25      2۷1 م الف

عیسی رضایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

رئیس‌جمهور توجه به دانش و تجربه، بکارگیری نیروهای 
متخصص و متعهد و ارتباط مستمر با دانشگاه را از جمله 
ویژگی‌های برجسته قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( 
عنوان کرد و افزود: علم‌پایه بودن و دانش‌بنیان بودن 
اقدامات و فعالیت‌های این قرارگاه که به معنای واقعی 
مصداق ضمیمه کردن دانایی‌ها به توانایی‌هاست، بسیار 

ارزشمند و شایسته تقدیر است.
سید ابراهیم رئیسی در جریان بازدید از ستاد مرکزی 
قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( طی سخنانی در 
جمع مدیران و فرماندهان این قرارگاه گفت: حضرت 
امام )ره( با غرس نهال شجره طیبه سپاه پاسداران فصل 
جدیدی از جهاد و سازندگی در کشور را گشود که یکی 
از جلوه‌های افتخارآمیز آن در دفاع مقدس به نمایش 
گذاشته شد و در ادامه تجارب مهندسی رزمی در دفاع 
مقدس نیز به شکل‌گیری قرارگاه خاتم‌الانبیاء انجامید 
که در عرصه سازندگی کارهای بسیار بزرگی توسط آن 
صورت گرفته و ثمرات و آثارش در عمران و آبادانی 

کشور و رفاه مردم به خوبی قابل مشاهده است. 
رئیس جمهور در ادامه تلفیق تلاش مخلصانه با دانش، 
تجربه، بکارگیری سرمایه انسانی کارآمد، تجهیزات 
پیشرفته و طراحی و اجرای بومی و ایرانی در جهت 
ساختن زیرساخت‌ها و زیربناهای اقتصادی کشور را هنر 
بزرگ قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص( توصیف کرد و 
گفت: شکل‌گیری ایران قوی به همان اندازه که متکی 

به نیروی دفاعی قدرتمند، مجهز و آموزش‌دیده است به 
همان میزان به اقتصاد پیشرفته با بهره‌گیری به‌هنگام از 
ظرفیت‌های کشور است که خوشبختانه این قرارگاه با 
شناخت توانمندی‌های عظیم موجود در کشور و استفاده 
شایسته و به‌هنگام از آنها در تقویت زیرساخت‌های 
کشور گام‌های مهمی برای پیشرفت اقتصادی ایران 

برداشته است. 
»کمک و همیاری به دولت برای رفع ناترازی‌ها به ویژه 
در حوزه انرژی و تکمیل زنجیره ارزش در کشور«، 
»توجه مضاعف به فعال‌سازی اقتصاد دریا به عنوان یکی 
از مزیت‌های مهم کشور«، »مساعدت و نقش‌آفرینی در 
جهت جبران عقب‌ماندگی‌ها در بخش مسکن«، »توجه 
به داشتن زمان‌بندی‌های دقیق در اجرای طرح‌ها« و 
»بهره‌گیری بیشتر از توان بخش خصوصی در پروژه‌ها 
و طرح‌ها« از جمله توصیه‌ها و نکات مطرح شده از 
سوی رئیسی به مدیران و فرماندهان قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیاء جهت ارتقاء کیفی و کمی عملکرد این 
قرارگاه بود. وی در ادامه با تاکید بر ضرورت به نمایش 
گذاشتن جلوه‌های کارآمدی و نقاط قوت و پیشرفت 
کشور، تصریح کرد: صدور خدمات فنی- مهندسی به 
دیگر کشورها از سوی این قرارگاه از جمله اقدامات 
بسیار مهم و ارزشمند این قرارگاه و نماد و نمودی 
از کارآمدی، توانمندی، قدرت و قوت کشور است که 

تبیین آن می‌تواند برای مردم امیدآفرین باشد.

 5 توصیه رئیس‌ جمهور
 برای ارتقای عملکرد قرارگاه خاتم‌الانبیا»ص«


